

Warszawa, 17.10.2014r.

**Biuro Klubu Parlamentarnego
Platforma Obywatelska**
ul. Wiejska 4/6/8
00-902 Warszawa

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Konik” w Koniku Starym jest zaniepokojony informacją, że Klub Platformy Obywatelskiej zamierza wnieść własny projekt zmian w ustawie prawo budowlane.

Czy to kolejna próba grania na czas? Działkowcy wciąż pamiętają poprzedni projekt ustawy, jaki Platforma Obywatelska poprzez posła Stanisława Huskowskiego chciała zafundować działkowcom. W skrytykowanym wówczas solidarnie przez całe środowisko działkowe projekcie nie chodziło nie chodzi wcale o dobro działkowców i zachowanie ogrodów, a jedynie o otwarcie drogi do uwolnienia cennych gruntów. Droga ku temu miała być pozbawienie działkowców praw do użytkowanej działki, a także praw nabyte i ochrony prawnej, którą mieli dotychczas, jak również likwidacja samorządnej organizacji Polski Związek Działkowców, który stoi na drodze do pozyskania gruntów ogrodów i wysiedlenia z nich działkowców. Likwidacja PZD to główne założenie wszelkich działań Platformy Obywatelskiej. Tymczasem, jak wielokrotnie już udowodniliśmy, działkowcy mają do swojej organizacji pełne zaufanie. Tylko razem, zjednoczeni pod wspólnym sztandarem Związku, jesteśmy w stanie bronić ogrodów działkowych.

Zbierając ponad 700 tys. podpisów pod projektem nowelizacji ustawy prawo budowlane po raz kolejny udowodniliśmy, że jesteśmy siłą zdolną do samostanowienia i organizacji, jakiej próżno szukać w całym kraju. Dzięki PZD i sztabie prawników potrafimy sami doskonale zająć się rzetelnym przygotowaniem ustaw, które dotyczą naszych ogrodów i naszych altan. Najwyższa pora, by naszą działalność docenili także posłowie Platformy Obywatelskiej!

Działkowcy zwracają się do Klubu Platformy Obywatelskiej o poparcie dla działań Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej "Stop Rozbiórkom Altan" i dla projektu, który złożyli w Sejmie działkowcy.

Lidia Skiba
Terese Gucyńska
PREZES KO D „Konik”
Teresa Galczyńska
Elżbieta Wierca

Polski Związek Działkowców
Rodzinny Ogród Działkowy „KONIK”
w Koniku Starym
05-074 Halinów, ul. Hipolitowska 1
NIP 822-229-35-09 REGON 007015915
Nr konta KB: 86 1500 1272 1212 7006 7930 0000